SUMÁRIO

  VOL. V – Nº 01180/2025
  ISSN - 2965 - 4483
  SEGUNDA - 13 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DO CONTRATO Nº 10101-2025-PE .......................................................................................................................................................................................... 2

1/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
  VOL. V – Nº 01180/2025 – 13 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - 2965 - 4483

  EXTRATO DO CONTRATO Nº 10101-2025-PE

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2025– SRP

CONTRATO Nº 10101-2025-PE PARTES: A SECRETARIA MUNICIPAL
DE CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL E PRESIDENTE DUTRA
– MA, através do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de
outro lado a empresa L & L PROMOÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS
LTDA, inscrito no CNPJ sob o Nº 19.488.891/0001-03, com endereço
Rua Vereador Raimundo Lourenço, Nº 30, Residencial Ana Isabel,
Tuntum - MA, OBJETO DO CONTRATO: contratação de empresa
especializada em prestação de serviços de locação de estruturas
diversas, equipamentos, mão de obra especializada e bandas para
apresentação de shows artísticos, visando atender aos diversos eventos
a serem realizados no município de Presidente Dutra-MA. DATA DA
ASSINATURA: 10 de outubro de 2025. 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02 08 SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 02 08 00 SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 13 CULTURA 13 392
DIFUSÃO CULTURAL 13 392 0095 SUPORTE ADMINISTRATIVO 13
392 0095 2078 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE CULTURA 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA, BASE LEGAL: 14.133, de 1º de abril
de 2021 e suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 66.218,00
(Sessenta e seis mil duzentos e dezoito reais). PRAZO DE VALIDADE
DO CONTRATO até 10 de outubro de 2026 a contar a assinatura do
contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Miqueias Vanderley
Fernandes Sousa – Assessor Executivo e Ordenador de Despesas e
Pelo Contratado: Lucia Monica Ribeiro Lobato, Proprietária da empresa.
Presidente Dutra – MA, 10 de outubro de 2025. Publique-se.

2/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
  VOL. V – Nº 01180/2025 – 13 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO
  Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES
  Secretário Municipal de Administração e Finanças

https://presidentedutra.ma.gov.br
  PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

  AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO CIRO EVANGELISTA -
CEP: 65.760-000

  Presidente Dutra - MA
  Contato: (99) 98476-9208

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 10101-2025-PE

		2025-10-13T20:30:10-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108